
１．サービス変更
　従業員によるボール出しを廃止し、打席へのボールはセルフとさせていただきます

２．料金

１２０分 ９０分 ６０分 ナイター

平日 １,６００円 １,２００円 １,１００円

土・休日 １,７００円 １,３００円 １,２００円

女性
ジュニア

平日
土・休日
変更なし

１,２００円 １,１００円 ９００円

練　習　場　か　ら　の　お　知　ら　せ

男性

２００円

平素より、かもめガス望海ゴルフコースをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、平成29年8月1日（火）よりサービス並びに、練習場の利用料金を下記の

とおり変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

今後とも、お客さまに愛される練習場を目指し、従業員一同努力して参る所存

でございます。より一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

平成29年7月吉日
かもめガス望海ゴルフコース

支 配 人


